
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PCB PERSIPASI VS WAANAL BROTHERS     0 - 2
#3 06/02/2025, 15.00 WIB I GUSTI NGURAH RAI, DENPASAR   Cerah   32 C   Penonton: 0

Wasit : FAISAL ABDUL
WAHID

Asisten Wasit 1 : RASVANI AGUNG
PANGESTU

Asisten Wasit 2 : RISTIYO

Cadangan Wasit : ISMAIL
Penilai Wasit : FARIQ HITABA
Match Commisioner : ABDUL RAHMAN

General Coordinator : SUWITRA NARENDRA
Media Officer : ALEXANDER MP.

PCB PERSIPASI WAANAL BROTHERS
MERAH - HITAM - MERAH ABU - ABU-ABU - ABU-ABU

[ 51 ] GK MIFTAKHUL YUNAN
[ 6 ] CM AHMAD FAJRUL FALAH (C)  41
[ 11 ] LWF YOGA ARIAFIANTO
[ 14 ] AM KHOIRUR ROZIKIN  65
[ 17 ] CB ADE CHRISTIAN PRATAMA  47 ,  60,  60
[ 24 ] RWF UBAYDILLAH  HT
[ 26 ] LB ABDUL RAZAK KHATAMI ARSAD
[ 31 ] CB RAYMOND FERNANDO TOGA TOROP  56
[ 70 ] AM MUHAMAD RAFFI THALIB  65(1)
[ 77 ] RB FERNANDO FIGO SAHETAPY  HT (1)

[ 88 ] CF WAHIDIN ARIFIN  HT (2)

[ 66 ] GK ALVIN NUR KHASAN
[ 2 ] LB MARTHIN LUTHER PESAH RAKIAN (C)
[ 6 ] DM AFRIZAL RIZQIL FALAH  81
[ 7 ] RWF TIRIE ADRIANO MANURI
[ 11 ] LWF MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN  90
[ 18 ] CF M.ALVIN DWI GUNA  30
[ 23 ] CB RORISI RHOBEN PULANDA  16
[ 24 ] RB SAFRI WATIMENA
[ 26 ] CB NANDA HELVRIT SAPUTRA
[ 27 ] DM PIAN SOPYAN
[ 29 ] CB BOAS MURAFER  81(1)

Substitutes Substitutes
[ 25 ] GK M. FAJAR ALI S
[ 4 ] CB AZRIL FAJAR SHODIQ  65(1)
[ 7 ] RWF MOCH FARID MAULANA  HT (1)

[ 16 ] LWF SANDI PRASETYA  HT (2)

[ 20 ] RB DENNY KURNIA SHANDY
[ 21 ] CM FAISAL  65
[ 22 ] RWF SHARUF KHILAL ANIZAR
[ 30 ] AM RAHMAN HADI
[ 32 ] RB MUHAMMAD ARSYAD  HT
[ 69 ] CM FIRGIAWAN DWI LISTIANTO

[ 20 ] GK MOHAMMAD FEBRYANSYAH REFYAN SANUSI
[ 9 ] CF COSMAS KARMAKA
[ 10 ] RWF DESMAN WAKERKWA  81(1)
[ 12 ] AM M SUBRI UMARELLA
[ 14 ] RB SAFIYUDIN TIMIN  90
[ 16 ] CF FALDI ADES TAMA
[ 19 ] AM MARSELLO M. BUARA
[ 21 ] LWF ANDRYANSYAH
[ 22 ] AM JANNERS ZAKARIAS SAWOR  81
[ 45 ] LB POLYCARPUS PATRISIO PALUT KONDAMARI

Head Coach:
DIDIK LESTIYANTORO

Head Coach:
SAHALA MARUDUT TIGOR

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
16 RORISI RHOBEN PULANDA

30 M.ALVIN DWI GUNA

AHMAD FAJRUL FALAH 41

UBAYDILLAH HT

MUHAMMAD ARSYAD HT

FERNANDO FIGO SAHETAPY HT (1)

MOCH FARID MAULANA HT (1)

WAHIDIN ARIFIN HT (2)

SANDI PRASETYA HT (2)

ADE CHRISTIAN PRATAMA 47

RAYMOND FERNANDO TOGA TOROP 56

ADE CHRISTIAN PRATAMA 60

ADE CHRISTIAN PRATAMA 60

KHOIRUR ROZIKIN 65

FAISAL 65

MUHAMAD RAFFI THALIB 65(1)

AZRIL FAJAR SHODIQ 65(1)

81 AFRIZAL RIZQIL FALAH



81 JANNERS ZAKARIAS SAWOR

81(1) BOAS MURAFER

81(1) DESMAN WAKERKWA

90 MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN

90 SAFIYUDIN TIMIN

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


